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Phase B / Benjamins Div. Sup. / Phase 2 * Match lever de rideau 
Groupe C 

34411 

JournÎ e 

JournÎ e 

JournÎ e 

JournÎ e 

JournÎ e 

JournÎ e 
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- Aller 

- Aller 

- Aller 

- Aller 

- Aller 

- Aller 

17/11/2007 

24/11/2007 

01/12/2007 

15/12/2007 

19/01/2008 

02/02/2008 

JournÎ e  

JournÎ e  

JournÎ e  

JournÎ e  
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JournÎ e  

 

 

 

 

 

 

- Retour 

- Retour 
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- Retour 

- Retour 

- Retour 
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55249. 
55250. 
55251. 
55252. 

55253. 
55254. 
55255. 
55256. 

55257. 
55258. 
55259. 
55260. 

55261. 
55262. 
55263. 
55264. 

55265. 
55266. 
55267. 
55268. 

55269. 
55270. 
55271. 
55272. 

Tierce Cheffes As 1 
Trelaze Foyer 2 
Beaucouze Sc 1 
Gj Ste Gemmes Ptt 1 

Maze Us 1 
Angers Monplaisir 1 
Corne Us 1 
Gj Ste Gemmes Ptt 1 

Tierce Cheffes As 1 
Angers Intrepide 1 
Trelaze Foyer 2 
Angers Monplaisir 1 

Gj Ste Gemmes Ptt 1 
Corne Us 1 
Maze Us 1 
Beaucouze Sc 1 

Tierce Cheffes As 1 
Angers Intrepide 1 
Maze Us 1 
Trelaze Foyer 2 

Trelaze Foyer 2 
Beaucouze Sc 1 
Gj Ste Gemmes Ptt 1 
Angers Monplaisir 1 
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Angers Intrepide 1 
Maze Us 1 
Corne Us 1 
Angers Monplaisir 1 

Tierce Cheffes As 1 
Angers Intrepide 1 
Trelaze Foyer 2 
Beaucouze Sc 1 

Corne Us 1 
Maze Us 1 
Gj Ste Gemmes Ptt 1 
Beaucouze Sc 1 

Tierce Cheffes As 1 
Angers Intrepide 1 
Angers Monplaisir 1 
Trelaze Foyer 2 

Beaucouze Sc 1 
Gj Ste Gemmes Ptt 1 
Corne Us 1 
Angers Monplaisir 1 

Tierce Cheffes As 1 
Angers Intrepide 1 
Maze Us 1 
Corne Us 1 
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Angers Intrepide 1 Angers Monplaisir 1 Beaucouze Sc 1 Corne Us 1 
Gj Ste Gemmes Ptt 1 Maze Us 1 Tierce Cheffes As 1 Trelaze Foyer 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

747 

TIERCE CHEFFES AS 

ANGERS INTREPIDE 

MAZE US 

CORNE USC 

GJ ST GEMMES PTT 

BEAUCOUZE SC 

Club organisateur :  

Club organisateur :  

Club organisateur :  

Club organisateur :  

Club organisateur :  

Club organisateur :  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

9487464 
9487465 
9487466 
9487467 

9487468 
9487469 
9487470 
9487471 

9487472 
9487473 
9487474 
9487475 

9487476 
9487477 
9487478 
9487479 

9487480 
9487481 
9487482 
9487483 

9487484 
9487485 
9487486 
9487487 

Apres-Midi P7 
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JournÎ e  07 - Aller 09/02/2008 JournÎ e   - Retour  
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55273. 
55274. 
55275. 
55276. 

Tierce Cheffes As 1 
Angers Intrepide 1 
Maze Us 1 
Corne Us 1 

- 
- 
- 
- 

Angers Monplaisir 1 
Trelaze Foyer 2 
Beaucouze Sc 1 
Gj Ste Gemmes Ptt 1 
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...  

...  
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ANGERS MONPL.AISIR Club organisateur :  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

JONGLERIE : les samedis 24 novembre et 15 décembre 2007 

 
 
 
 

9487488 
9487489 
9487490 
9487491 
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